
Դսեղ համայնքի ավագանու արտահերթ նիստի վերաբերյալ 

Համայնքը Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Դսեղ 
Ավագանու 

արտահերթ նիստ 
22․ 01․ 2021Թ․  11:00 

Դսեղի 

համայնքապետարան 

 



 

Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

․

 ․

․ ․ ․

․ ․

․ ․

․ ․

․

․ ․



ՆԱԽԱԳԻԾ 

(հ ե ղի նակ ՝  համայ նքի  ղե կավար  Գ ․  Հ ո վս եփյ ան ,  

զե կ ո ւ ց ո ղ ՝  համայ նքի  ղե կավար  Գ ․  Հ ո վս եփյ ան ) 

 

  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                               
 ԼՈՌՈՒ   ՄԱՐԶԻ  ԴՍԵՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

«22» հունվարի  2021  թվականի    

 ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 23-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ 
ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

  Ղե կավար վե լ ո վ  <<Տե ղական  ի նքնակառավար ման  մաս ի ն>> 

Հ այ աստանի   Հ անրապետո ւ թյ ան  օ ր ե նքի  14-ր դ  հ ո դված ի  6-ր դ  մաս ո վ ` 
  

Դս ե ղ  համայ նքի  ավագանի ն  ո ր ո շ ո ւ մ  է . 
 

  Հ աստատե լ  Դս ե ղ  համայ նքի  ավագանո ւ  2021 թվականի  

հ ո ւ նվար ի                        22-ի  արտահ ե րթ նի ստի  օ րակար գը ` 

 

 ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Թ․ ՀՈՒՆՎԱՐԻ Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ։

ԶԵԿ․ Գ․ ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ․

․ ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Թ․ ԲՅՈՒՋԵԻ ՉՈՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՄԱՍԻՆ։

ԶԵԿ․ Ա․ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ

․ ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ Թ․ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ Ի ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ

Թ․ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԹԻՎ Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ։

ԶԵԿ․ Ա․ ՄՈՒՐԱԴՅԱՆ

 

Կողմ  (- )                                     Դեմ  (- )                                     Ձեռնպահ ( - ) 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Գ. ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

 

 Կ.Տ 



 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 

(հ ե ղի նակ ՝  համայ նքի  ղե կավար  Գ ․  Հ ո վս եփյ ան ,  

զե կ ո ւ ց ո ղ ՝  առաջ ատար  մաս նագետ-հաշ վապահ  Ա․  Մու րադյ ան) 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                               
ԼՈՌՈՒ   ՄԱՐԶԻ  ԴՍԵՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

          

«22» հունվարի  2021  թվականի    

 ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020Թ․  ԲՅՈՒՋԵԻ ՉՈՐՐՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ 

ՄԱՍԻՆ։  Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետով, «Հայաստանի 

Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին» Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասով,  

ԱՎԱԳԱՆԻՆ ՈՐՈՇՈՒՄ Է 

 

 Հավանություն տալ Դսղ համայնքի 2020թ․  բյուջեի չորրորդ եռամսյակի  կատարման 

ընթացքի մասին հաղորդմանը։ 

Կողմ  (- )                                     Դեմ  (- )                                     Ձեռնպահ ( - ) 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ՝      Գ. ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

Կ.Տ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ՆԱԽԱԳԻԾ 

(հ ե ղի նակ ՝  համայ նքի  ղե կավար  Գ ․  Հ ո վս եփյ ան ,  

զե կ ո ւ ց ո ղ ՝  առաջ ատար  մաս նագետ-հաշ վապահ  Ա․  Մու րադյ ան) 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                               
ԼՈՌՈՒ   ՄԱՐԶԻ  ԴՍԵՂ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

          

«22» հունվարի  2021  թվականի    

ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ Թ․ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ Ի ԴՍԵՂ ՀԱՄԱՅՆՔԻ

Թ․ ԲՅՈՒՋԵՆ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ ԹԻՎ Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով, <<Հայաստանի 

Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ մասով, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 33-րդ հոդվածի 1-ի մասով. 

ԱՎԱԳԱՆԻՆ ՈՐՈՇՈՒՄ Է 

1. Դսեղ համայնքի ավագանու 2020 թվականի հունվարի 22-ի << Դսեղ համայնքի  

2021թվականի բյուջեն հաստատելու մասին>> թիվ 71-Ն որոշման մեջ կատարել 

փոփոխություն և շարադրել նոր խմբագրությամբ՝  համաձայն թիվ 1-ից թիվ 6 հատվածների: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման  հաջորդող 

տասներորդ օրը: 

Կողմ  (- )                                     Դեմ  (- )                                     Ձեռնպահ ( - ) 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ՝      Գ. ՀՈՎՍԵՓՅԱՆ 

Կ.Տ 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


